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11.
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на РепубликаМакедонија, претседателот на Ре-

публикаМакедонија и претседателот на Собранието на РепубликаМакедонијаиздаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА КОНВЕНЦИЈАТА ЗА 

ПРИВРЕМЕН УВОЗ (ИСТАНБУЛСКА КОНВЕНЦИЈА)

Се прогласуваЗаконот за ратификација на Конвенцијата за привремен увоз (Истанбулска кон-
венција),
што Собранието на РепубликаМакедонија го донесе на седницатаодржана на 1 март 2006 го-

дина.

Бр. 07-956/1                            Претседател
1март 2006година на РепубликаМакедонија,
Скопје БранкоЦрвенковски, с.р.

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
   д-р ЉупчоЈордановски, с.р.

З А К О Н
ЗА РАТИФИКАЦИЈАНА КОНВЕНЦИЈАТА ЗА ПРИВРЕМЕН УВОЗ 

(ИСТАНБУЛСКА КОНВЕНЦИЈА)

Член 1
Се ратификуваКонвенцијата за привремен увоз, усвоена во Истанбул на 26 јуни 1990 година, 

која влегла во сила на 27 ноември 1993 година (Истанбулска конвенција).

Член 2
Конвенцијата во оригинал на англиски јазик и во превод на македонски јазик гласи:
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